לפני כבוד השופט טל חבקין

התובע: עמית זילברג

נגד

הנתבעת: "כיד" ערוץ הקניות בע"מ

פסק דין

לפניי תביעה על סך של 33,800 ש"ח שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק בגין משלוח 40 דברי פרסומת ששוגרו לתובע באמצעות מתקן בזק בלא שניתנה הסכמתו לכך, בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – "החוק התקשורת").

העובדות והטענות

1. הנתבעת היא חברה המשמשת אסכניה להפעלת ערוץ הקניות. ביום 6.6.2014 רכש התובע מוצר מהנתבעת בשיחה טלפונית עם מוקד המכירות, ואגב כך מסר לה את כתובת הדואר האלקטרוני שלו. התובע לא נתן לנתבעת הסכמה לשלוח לו הודעות פרסומת.

ת"ק 14-09-44073 זילברג נ' "כיד" ערוץ הקניות בע"מ

הפחות, בנסיבות כגון דא, לפרט את הבדיקות שביצע בעל התפקיד האמון על כך בהתייחס לשאלה אם ההודעה נתקבלה אצלה, ומהן הסיבות האפשריות לכך שלא נתקבלה. אף אם אניח, לצורך הדיון ומבלי להכריע בדבר, שניתן לסתור את החזקה יחסית בקלות (השוו: תקנה 497ה(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984), אין די בניסיון של הנתבעת כדי לעמוד בנטל זה. אני קובע אפוא כקביעה עובדתית שהמייל ששלח התובע אכן התקבל אצל הנתבעת, וכפי הנראה "נפל בין הכסאות" ולא טופל. זוהי נסיבה לחומרה.

9. נסיבה אחרת – אף היא לחומרה – היא שהנתבעת לא כללה בהודעות ששלחה אפשרות להסיר את כתובת הדוא"ל מרשימת התפוצה באותה דרך שבה התקבלה ההודעה (באמצעות משלוח הודעת דוא"ל).

בסכום זה הבאתי בחשבון את אופן ניהול ההליך כלפי התובע. הסכומים ישולמו תוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, י"ח בתמוז התשע"ה, 5 ביולי 2015, בהעדר הצדדים.

טל חבקיין, שופט